**MS Linc. Cath. Ms 91: The Thornton MS of English Romances (1430)**

- 64. St. Jerome Spaltyre
- 65. Religio Sanctus Spiritus\*
- 66. Religious Poems\*
- 67. Ista gracia que sequitur est de VII gaudia beate Maria Virginis per Sanctum Human et martirem Cantuar
- 68. Another salutacioun tille oure Lady
- 69-73. Various Anthems collects and Prayers to God and Christ
- 74. Poem on the vanity of man's nature
- 75. Liber de diversio medicines

\* = Works by Richard Rolle of Hampole

Guddat-Fige: 21, 23, 24, 38, 45, 52, 53, 54, 97, 99, 135ff, 159, 161, 171.

Wells, p. 447 on Richard Rolle.

Positive microfilm

**MS Cotton Tiberius C VI****The Tiberius Psalter** (11<sup>th</sup> century)

Contains a Latin psalter of the Gallican version with a continuous linear gloss in Old English.

Codex membran. in fol. min. constans foliis 129. egregie scriptus, atque picturis ornatus. Sec. XI.

1. Tabulae quaedam ad computum ecclesiasticum spectantes. Ad fol. autem 5, b. habetur tabula quae tres homines, prandii causa ad mensam sedentes, cum ministris genua flectentibus, repraesentat. 2.
2. Imagines vitae et mortis, quarum utraque rotulum tenet longum, literis et numeris quae ad sphaeram pertinent Apuleii ad latera adscriptis; cum versibus pagina circumscriptis. 6. b.
3. Horologium solare: aliaque delineatio parvi facienda.
4. Tabulae antiquae quibus delineantur historiae Creationis, Davidis, Christi Jesu Salvatoris, descensus Spiritus Sancti, et pugna Michaelis cum Dracone. 7. b.
5. Descriptiones et delineationes instrumentorum musicorum, &c. 16. b.
6. Origo prophetiae David regis Psalmorum, numero CL. 19.
7. Expositio Psalterii, vel literarum quae puer sr. capita cognoscit. 20.
8. Interpretatio Alleluia; cum interpretatione "Gloria", apud Hebraeos. 21.
9. Oratio cujusdam hominis Dei; cum aliis pro remissione peccatorum. 21. b.
19. De virtutibus Psalmi, " Beati immaculati in via qui ambulaveris." 22. b.
11. Ordo confessionis sacerdotum et omnium clericorum, secundum Hieronimum tractorem, qualiter confiteri debeat Christianus peccata sua. 23.
12. Sententiae Leonis I? Papae, de poenitentia. 27.
13. Utilitates ex Psalmis decantandis. 27. b.
14. Homilia, de septiformi spiritu. (Saxon.) 28.

15. Oratio ante Psalmos; aliaeque qراطيunculae. 30.

16. Liber psalmorum secundum traditionem S. Hieronymi presbyteri; cum versione Saxonica interlineari, et orationibus singulis psalmis praemissis. Desinit autem codex mutilatus, valdeque incendii calamitate corrugatus, Psalmo CXIV. omnibus reliquis, cum canticis sacris, desideratis. 30. b.